



**CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI**  
CNPJ: 21.162.928/0001-42 – 12.448.600-2

**PROPOSTA DE PREÇO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021- PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS-MA**

**ENDEREÇO:** Avenida Getúlio Vargas, 1577  
**TELEFONE:** (99)99112-9099 - **CELULAR:** (99)99181-0990  
**EMAIL:** luisvendaseletricas@outlook.com  
**OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL**

**Banco Brasil**  
**Agência: 0554-1**  
**C/C: 88867-2**

**Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:**

**Nome:** Emidio Pires de Moura Neto  
**Nacionalidade:** Brasileiro  
**Estado Civil:** Solteiro  
**Carteira de Identidade:** 0354032120085      **Órgão Expedidor:** SSP/MA  
**CPF:** 055.170.183-86  
**Endereço:** Avenida Tancredo Neves, 1012  
**Cargo:** Proprietário

1. Propomos fornecer à **PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS-MA**, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNID	Marca	Qtd	Vlr Unit	Vlr total
6	BASE P/RELE FOTO-CELULA	UNID	TECNOLINSA	300	R\$ 11,80	R\$ 3.540,00
14	LAMP. LED ULTRA 30W BIV 6400K	UNID	AVANT	200	R\$ 30,50	R\$ 6.100,00
15	LAMP. LED ALTA POTÊNCIA 40W BIV 6500K E-40	UNID	AVANT	200	R\$ 41,90	R\$ 8.380,00
22	CABO PP 500V 2X1.50MM	METRO	LAMESA	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
TOTAL						R\$ 22.520,00

**EXTENSO: Vinte e dois mil e quinhentos e vinte reais.**

- Os preços unitários e totais foram expressos com duas casas decimais, em moeda corrente nacional, expressos em algarismos e com o total por extenso, prevalecendo este último, em caso de discordância.
- Nos preços estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis a perfeita execução do objeto da licitação.
- Estão computados nos preços todos os tributos incidentes sobre os produtos a serem fornecidos, bem como os custos referentes a utilização de materiais, remuneração dos empregados e todos os tributos empregatícios, correndo tais operações única e exclusivamente por conta, risco e responsabilidade da licitante vencedora.
- Prazo de garantia do produto conforme Edital e seus anexos.
- Prazo de validade da proposta e de 90 (noventa) dias, contados da abertura da sessão pública.
- Declaramos que o prazo de entrega do material ofertado acima é de 10 (dez) dias úteis contados a partir do recebimento da respectiva Nota de Empenho/Fornecimento.
- Declaramos que concordamos com as cláusulas dispostas no Edital, Termo de Referência e demais anexos, referentes à presente aquisição.
- A empresa se enquadra no conceito de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Microempreendedor Individual, nos termos da Lei Complementar 123/06 para efeito de preferência nos processos de licitação pública?  
**Não ( ) Sim ( x ) / Microempresa - ME**

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento,



Imperatriz - MA, 23 de Abril de 2021.

Emidio Pires de Moura Neto  
Proprietário

CPF: 055.170.183-86

RG: 0354032120085

EMIDIO PIRES DE MOURA  
NETO:05517018386

Assinado de forma digital por  
EMIDIO PIRES DE MOURA  
NETO:05517018386  
Dados: 2021.04.23 12:05:59 -03'00'